Eisenlose Linearmotoren
UPLplus-Baureihe
2
3
Inhalt
Der „Beschleuniger“ UPLplus 4
Vorteile und Anwendungsbereiche 5
Leistungsbereiche 6

• Gewichtskraftkompensation
8
Typenschlüssel
UPLplus-Baureihe, Primärteil
Kurzbezeichnung Motor
UPLplus Baureihe UPLplus, eisenloser Linearmotor
 (U-Form, Printed, Linear)
Anzahl der Motorphasen
3P 3-phasig
Abmessungen
H Wirksame aktive Höhe [mm]
L Länge Spulensystem [mm]
Variante
O Standard
Sx Sondervariante (kundenspezifisch)
Motorteil
PRIM Primärteil
UPLplus-3P-H-L-X-PRIM
UPLplus-Primärteil
9
Typenschlüssel
UPLplus-Baureihe, Sekundärteil
Kurzbezeichnung Motor
UPLplus Baureihe UPLplus, eisenloser Linearmotor
 (U-Form, Printed, Linear)
Abmessungen
H Wirksame aktive Höhe [mm]
L Länge Sekundärteil [mm]
Variante
Optional, nur bei Sondervarianten
Sx Sondervariante (kundenspezifisch)
Motorteil
SEK Sekundärteil
UPLplus-H-L(-X)-SEK
UPLplus-Sekundärteil